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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2017

02.10.2017 12:49

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones

Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1731010000 I/31101/00 01
ENTREG.BIENES:PUBL.IMPR.VENT.B

13.291,18
0,00
0,00

13.291,18

13.291,18
0,00

13.291,18 0,00

1731010000 I/31115/00 01
VISITAS Y ACTIVIDADES CULTURALES

13.048.260,20
0,00
0,00

13.043.910,50

13.048.260,20
4.349,70

13.043.910,50 0,00

1731010000 I/38000/00 01
DE EJERCICIOS CERRADOS

4.163,20
0,00
0,00

4.163,20

1.163,20
0,00

1.163,20 3.000,00

1731010000 I/38100/00 01
DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

300,00
0,00
0,00

300,00

300,00
0,00

300,00 0,00

1731010000 I/39900/00 01
RECURSOS EVENTUALES

48.345,16
0,00
0,00

48.345,16

48.345,16
0,00

48.345,16 0,00

Total capítulo: 3 13.114.359,74
0,00
0,00

13.110.010,04

13.111.359,74
4.349,70

13.107.010,04 3.000,00

1731010000 I/55500/00 01
CONCESIONES ADMINISTRATIVAS

76.147,27
0,00
0,00

76.147,27

76.147,27
0,00

76.147,27 0,00

1731010000 I/59100/00 01
OTROS INGR.PATRIM.AGENC.ADMTVA

126.682,73
24.472,98

0,00
102.209,75

11.310,21
0,00

11.310,21 90.899,54

Total capítulo: 5 202.830,00
24.472,98

0,00
178.357,02

87.457,48
0,00

87.457,48 90.899,54
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Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones

Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

Total general: 13.317.189,74
24.472,98

0,00
13.288.367,06

13.198.817,22
4.349,70

13.194.467,52 93.899,54




